












Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Agility (1) - Catégorie SMA - Classe Children

Juge : ERDOS André - Obstacles : 17 - Longueur : 164 m - Vitesse : 2.93 m/sec - TPS : 56 sec - TMP : 164 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 16 EDEN TERRIER JACK RUSS DUFFAU LILOU FLEURY SUR ORNE - CUCVO / BAS 43.12 3.80 200
2 1 JIVRALY CHIEN DE BERGER D PLAIZE ETHAN MARSAC - T. N. T. MARSAC / CHAR 37.48 4.38 10 10.00 196
3 5 LARA CROFT CHIEN DE BERGER D DUBOIS-LOUBRIE PAUL FABREGUES - SCC113 / LANGUED 39.14 4.19 10 10.00 192
 14 JAR JAR BINKS TERRIER DE BOSTON CRUCIFIX LILOU MONTIGNY LES METZ - CCMM / LO 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

1 (25 %) 2 (50 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 1 (25 %) 0 (0 %)
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Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Jumping - Catégorie SMA - Classe Children

Juge : ERDOS André - Obstacles : 17 - Longueur : 150 m - Vitesse : 3.26 m/sec - TPS : 46 sec - TMP : 150 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 1 JIVRALY CHIEN DE BERGER D PLAIZE ETHAN MARSAC - T. N. T. MARSAC / CHAR 35.24 4.26 200
2 5 LARA CROFT CHIEN DE BERGER D DUBOIS-LOUBRIE PAUL FABREGUES - SCC113 / LANGUED 37.26 4.03 196
3 16 EDEN TERRIER JACK RUSS DUFFAU LILOU FLEURY SUR ORNE - CUCVO / BAS 41.75 3.59 192
4 14 JAR JAR BINKS TERRIER DE BOSTON CRUCIFIX LILOU MONTIGNY LES METZ - CCMM / LO 41.95 3.58 5 5.00 188

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

4 (100 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %)
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Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Agility (2) - Catégorie SMA - Classe Children

Juge : ERDOS André - Obstacles : 18 - Longueur : 165 m - Vitesse : 2.89 m/sec - TPS : 57 sec - TMP : 165 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 16 EDEN TERRIER JACK RUSS DUFFAU LILOU FLEURY SUR ORNE - CUCVO / BAS 43.57 3.79 5 5.00 200
2 14 JAR JAR BINKS TERRIER DE BOSTON CRUCIFIX LILOU MONTIGNY LES METZ - CCMM / LO 44.54 3.70 5 5.00 196
3 1 JIVRALY CHIEN DE BERGER D PLAIZE ETHAN MARSAC - T. N. T. MARSAC / CHAR 40.29 4.10 10 10.00 192
4 5 LARA CROFT CHIEN DE BERGER D DUBOIS-LOUBRIE PAUL FABREGUES - SCC113 / LANGUED 40.65 4.06 20 20.00 188

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

2 (50 %) 1 (25 %) 1 (25 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %)
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Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Agility (1) - Catégorie SMA - Classe Junior

Juge : ERDOS André - Obstacles : 20 - Longueur : 183 m - Vitesse : 3.21 m/sec - TPS : 57 sec - TMP : 183 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 6 SILVER DREAM UNDE CHIEN DE BERGER D DEBUCQUET MAERIC ROCHES SUR MARNE - CCCCRC / 47.83 3.83 200
2 24 IPSO CAVALIER KING CHA VALLET CLARA MEZIERES SUR COUESNON - CCE 54.52 3.36 196
3 3 JOYCE TERRIER JACK RUSS HUREL MARINE CHATEAUBRIANT - ACC / ST HUBE 54.41 3.36 5 5.00 192
4 21 GENTLE ROSE CHIEN DE BERGER D SANTI MAUD ST PIERRE DU PERRAY - CCSPP / I 40.06 4.57 10 10.00 188

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

3 (75 %) 1 (25 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %)
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Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Jumping - Catégorie SMA - Classe Junior

Juge : ERDOS André - Obstacles : 17 - Longueur : 143 m - Vitesse : 2.55 m/sec - TPS : 56 sec - TMP : 143 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 24 IPSO CAVALIER KING CHA VALLET CLARA MEZIERES SUR COUESNON - CCE 46.88 3.05 200
2 21 GENTLE ROSE CHIEN DE BERGER D SANTI MAUD ST PIERRE DU PERRAY - CCSPP / I 31.30 4.57 5 5.00 196
3 3 JOYCE TERRIER JACK RUSS HUREL MARINE CHATEAUBRIANT - ACC / ST HUBE 46.91 3.05 5 5.00 192
 6 SILVER DREAM UNDE CHIEN DE BERGER D DEBUCQUET MAERIC ROCHES SUR MARNE - CCCCRC / 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

3 (75 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 1 (25 %) 0 (0 %)

PROGESCO Version 18.03.03 Imprimé le 1/04/2018 à 15:19:54 Page 1 / 1



Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Agility (1) - Catégorie LAR - Classe Children

Juge : ERDOS André - Obstacles : 17 - Longueur : 164 m - Vitesse : 3.64 m/sec - TPS : 45 sec - TMP : 164 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 47 HADESS CHIEN DE BERGER B PLANTUREUX YANN VILLEDIEU SUR INDRE - CECVSI / 34.55 4.75 200
2 49 GIN-FIZZ BORDER COLLIE AVRIL EMY CRIQUEBEUF SUR SEINE - CEACC 36.31 4.52 196
3 59 HELIA BERGER AUSTRALIE DE FRANCESCHI DAMIEN FREJUS - ECECF / MIDI-COTE D'AZ 45.29 3.62 0.29 0.29 192
4 60 FLIPPY BORDER COLLIE DUBOIS-LOUBRIE PAUL FABREGUES - SCC113 / LANGUED 35.04 4.68 5 5.00 188
5 48 DOUBAI BORDER COLLIE COUSSINOUX JULIE ALLOGNY - CA / CENTRE 38.11 4.30 5 5.00 184
6 46 H'SKY BORDER COLLIE VERRIELE MARIE NEUVY SUR LOIRE - CVLB / BOUR 42.74 3.84 10 10.00 180
7 68 F'LAIKA BERGER BLANC SUIS HENIN SOPHIE RILLANS - CCR / FRANCHE-COMTE 49.71 3.30 4.71 15 19.71 176
 56 FEELING CHIEN DE BERGER B FLORES CLARA MARCOUSSIS - CAOM / ILE-DE-FRA 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

5 (62.5 %) 1 (12.5 %) 1 (12.5 %) 0 (0 %) 1 (12.5 %) 0 (0 %)
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Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Agility (2) - Catégorie SMA - Classe Junior

Juge : ERDOS André - Obstacles : 19 - Longueur : 175 m - Vitesse : 2.33 m/sec - TPS : 75 sec - TMP : 175 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 24 IPSO CAVALIER KING CHA VALLET CLARA MEZIERES SUR COUESNON - CCE 62.16 2.82 200
2 21 GENTLE ROSE CHIEN DE BERGER D SANTI MAUD ST PIERRE DU PERRAY - CCSPP / I 38.48 4.55 10 10.00 196
 3 JOYCE TERRIER JACK RUSS HUREL MARINE CHATEAUBRIANT - ACC / ST HUBE 0
 6 SILVER DREAM UNDE CHIEN DE BERGER D DEBUCQUET MAERIC ROCHES SUR MARNE - CCCCRC / 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

1 (25 %) 1 (25 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 2 (50 %) 0 (0 %)
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Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Jumping - Catégorie LAR - Classe Children

Juge : ERDOS André - Obstacles : 17 - Longueur : 150 m - Vitesse : 3.57 m/sec - TPS : 42 sec - TMP : 150 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 60 FLIPPY BORDER COLLIE DUBOIS-LOUBRIE PAUL FABREGUES - SCC113 / LANGUED 32.09 4.67 200
2 56 FEELING CHIEN DE BERGER B FLORES CLARA MARCOUSSIS - CAOM / ILE-DE-FRA 32.74 4.58 196
3 49 GIN-FIZZ BORDER COLLIE AVRIL EMY CRIQUEBEUF SUR SEINE - CEACC 37.19 4.03 192
4 59 HELIA BERGER AUSTRALIE DE FRANCESCHI DAMIEN FREJUS - ECECF / MIDI-COTE D'AZ 41.95 3.58 188
5 68 F'LAIKA BERGER BLANC SUIS HENIN SOPHIE RILLANS - CCR / FRANCHE-COMTE 46.73 3.21 4.73 4.73 184
6 47 HADESS CHIEN DE BERGER B PLANTUREUX YANN VILLEDIEU SUR INDRE - CECVSI / 37.59 3.99 5 5.00 180
 46 H'SKY BORDER COLLIE VERRIELE MARIE NEUVY SUR LOIRE - CVLB / BOUR 0
 48 DOUBAI BORDER COLLIE COUSSINOUX JULIE ALLOGNY - CA / CENTRE 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

6 (75 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 2 (25 %) 0 (0 %)

PROGESCO Version 18.03.03 Imprimé le 1/04/2018 à 15:18:19 Page 1 / 1



Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Agility (2) - Catégorie LAR - Classe Children

Juge : ERDOS André - Obstacles : 18 - Longueur : 165 m - Vitesse : 3.59 m/sec - TPS : 46 sec - TMP : 165 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 48 DOUBAI BORDER COLLIE COUSSINOUX JULIE ALLOGNY - CA / CENTRE 35.22 4.68 200
2 60 FLIPPY BORDER COLLIE DUBOIS-LOUBRIE PAUL FABREGUES - SCC113 / LANGUED 36.76 4.49 196
3 49 GIN-FIZZ BORDER COLLIE AVRIL EMY CRIQUEBEUF SUR SEINE - CEACC 37.01 4.46 192
4 46 H'SKY BORDER COLLIE VERRIELE MARIE NEUVY SUR LOIRE - CVLB / BOUR 45.01 3.67 188
5 68 F'LAIKA BERGER BLANC SUIS HENIN SOPHIE RILLANS - CCR / FRANCHE-COMTE 49.69 3.32 3.69 3.69 184
6 56 FEELING CHIEN DE BERGER B FLORES CLARA MARCOUSSIS - CAOM / ILE-DE-FRA 34.87 4.73 5 5.00 180
7 47 HADESS CHIEN DE BERGER B PLANTUREUX YANN VILLEDIEU SUR INDRE - CECVSI / 40.09 4.12 5 5.00 176
8 59 HELIA BERGER AUSTRALIE DE FRANCESCHI DAMIEN FREJUS - ECECF / MIDI-COTE D'AZ 50.92 3.24 4.92 10 14.92 172

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

7 (87.5 %) 1 (12.5 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 0 (0 %)
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Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Agility (1) - Catégorie LAR - Classe Junior

Juge : ERDOS André - Obstacles : 20 - Longueur : 183 m - Vitesse : 4.07 m/sec - TPS : 45 sec - TMP : 183 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 42 MYRTILLE BORDER COLLIE BARREAU KIM VILLENEUVE SUR LOT - CECV / LO 37.64 4.86 200
2 63 JOURNEY-TO-CHOCA BORDER COLLIE DUVAL CINDY NOGENT SUR VERNISSON - CCN / 38.96 4.70 196
3 51 LUCKY GOLDEN RETRIEVER GUEHENNEUX MAELLE THEIX - CCV / BRETAGNE 45.35 4.04 0.35 0.35 192
4 62 HIZIV PDS CHIEN DE BERGER B MARTY EMMA GARENCIERES - CECE / EURE 40.96 4.47 5 5.00 188
5 54 LOOPS BORDER COLLIE DELEPOULLE LUCIE DISTRE - DECS / MAINE ANJOU 41.15 4.45 5 5.00 184
6 64 ALICE AUS ENYY'S KEKELPIE AUSTRALIEN MULLER NATHAN ERSTEIN - TCCE / BAS RHIN 38.12 4.80 10 10.00 180
7 65 ELFIE BORDER COLLIE SERBON PIERRE THEIX - CCV / BRETAGNE 38.55 4.75 10 10.00 176
8 67 GWALENN BORDER COLLIE PINCZON DU SEL GURVA CESSON SEVIGNE - CCRC / BRETA 41.02 4.46 10 10.00 172
9 57 GUERMITT CHIEN DE BERGER B CHEVANCE OSBORNE Y ST BRIEUC - EECSB / BRETAGNE 52.45 3.49 7.45 5 12.45 168

10 66 JAWS MAUI BORDER COLLIE LACHAUSSEE KEILANI TORCY - SLCT / ILE-DE-FRANCE 37.17 4.92 15 15.00 164
11 53 GROSEILLE BERGER AUSTRALIE ZUCCO CANDYCE THIONVILLE - TCCT / LORRAINE 46.90 3.90 1.90 15 16.90 160
12 70 ERYNN RED SUN BERGER AUSTRALIE LORETTE MAELANN COURCELLES  LES LENS - ODACL / 41.80 4.38 20 20.00 156
13 71 HASTA LA VISTA BORDER COLLIE JAQUET MARINE ST PIERRE DE MONS - ECL / GIRO 44.50 4.11 20 20.00 152
14 61 M'IRKA DE GRIMMAU BORDER COLLIE TRONET JULIE CUCQ - ACSC62 / ST-HUBERT-DU- 47.54 3.85 2.54 20 22.54 148
15 69 GANDALF BLACK TAT BERGER AUSTRALIE LE NORCY GWENN VERNOUILLET - CCMP / CENTRE 53.67 3.41 8.67 20 28.67 144
 44 IRISH COFFEE BORDER COLLIE LORETTE MAELANN COURCELLES  LES LENS - ODACL / 0
 45 IRIS BERGER DES PYREN LEULLIETTE FABIEN ARMBOUTS CAPPEL - ACAC / ST-H 0
 52 LOLLIPOP DITE LOL BERGER AUSTRALIE RAMET JEANNE LORETTE - CCDPL / RHONE-ALPES 0
 55 GINGA BORDER COLLIE VASSE PADRAIG CRIQUEBEUF SUR SEINE - CEACC 0
 58 ITHAQUE BERGER BLANC SUIS TRANCHON LUCIE L ISLE ADAM - CCIA / ILE-DE-FRAN 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

5 (25 %) 5 (25 %) 4 (20 %) 1 (5 %) 5 (25 %) 0 (0 %)
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Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Jumping - Catégorie LAR - Classe Junior

Juge : ERDOS André - Obstacles : 17 - Longueur : 143 m - Vitesse : 3.86 m/sec - TPS : 37 sec - TMP : 143 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 66 JAWS MAUI BORDER COLLIE LACHAUSSEE KEILANI TORCY - SLCT / ILE-DE-FRANCE 30.45 4.70 200
2 42 MYRTILLE BORDER COLLIE BARREAU KIM VILLENEUVE SUR LOT - CECV / LO 31.94 4.48 196
3 64 ALICE AUS ENYY'S KEKELPIE AUSTRALIEN MULLER NATHAN ERSTEIN - TCCE / BAS RHIN 32.79 4.36 192
4 62 HIZIV PDS CHIEN DE BERGER B MARTY EMMA GARENCIERES - CECE / EURE 35.48 4.03 188
5 63 JOURNEY-TO-CHOCA BORDER COLLIE DUVAL CINDY NOGENT SUR VERNISSON - CCN / 33.37 4.29 5 5.00 184
6 52 LOLLIPOP DITE LOL BERGER AUSTRALIE RAMET JEANNE LORETTE - CCDPL / RHONE-ALPES 35.32 4.05 5 5.00 180
7 51 LUCKY GOLDEN RETRIEVER GUEHENNEUX MAELLE THEIX - CCV / BRETAGNE 38.34 3.73 1.34 5 6.34 176
8 53 GROSEILLE BERGER AUSTRALIE ZUCCO CANDYCE THIONVILLE - TCCT / LORRAINE 40.08 3.57 3.08 5 8.08 172
9 57 GUERMITT CHIEN DE BERGER B CHEVANCE OSBORNE Y ST BRIEUC - EECSB / BRETAGNE 46.81 3.05 9.81 9.81 168

10 44 IRISH COFFEE BORDER COLLIE LORETTE MAELANN COURCELLES  LES LENS - ODACL / 36.54 3.91 15 15.00 164
11 45 IRIS BERGER DES PYREN LEULLIETTE FABIEN ARMBOUTS CAPPEL - ACAC / ST-H 48.40 2.95 11.40 5 16.40 160
12 58 ITHAQUE BERGER BLANC SUIS TRANCHON LUCIE L ISLE ADAM - CCIA / ILE-DE-FRAN 42.31 3.38 5.31 15 20.31 156
13 70 ERYNN RED SUN BERGER AUSTRALIE LORETTE MAELANN COURCELLES  LES LENS - ODACL / 41.24 3.47 4.24 20 24.24 152
14 69 GANDALF BLACK TAT BERGER AUSTRALIE LE NORCY GWENN VERNOUILLET - CCMP / CENTRE 54.10 2.64 17.10 10 27.10 148
 54 LOOPS BORDER COLLIE DELEPOULLE LUCIE DISTRE - DECS / MAINE ANJOU 0
 55 GINGA BORDER COLLIE VASSE PADRAIG CRIQUEBEUF SUR SEINE - CEACC 0
 61 M'IRKA DE GRIMMAU BORDER COLLIE TRONET JULIE CUCQ - ACSC62 / ST-HUBERT-DU- 0
 65 ELFIE BORDER COLLIE SERBON PIERRE THEIX - CCV / BRETAGNE 0
 67 GWALENN BORDER COLLIE PINCZON DU SEL GURVA CESSON SEVIGNE - CCRC / BRETA 0
 71 HASTA LA VISTA BORDER COLLIE JAQUET MARINE ST PIERRE DE MONS - ECL / GIRO 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

6 (30 %) 4 (20 %) 3 (15 %) 1 (5 %) 6 (30 %) 0 (0 %)
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Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Agility (2) - Catégorie LAR - Classe Junior

Juge : ERDOS André - Obstacles : 19 - Longueur : 175 m - Vitesse : 3.57 m/sec - TPS : 49 sec - TMP : 175 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 42 MYRTILLE BORDER COLLIE BARREAU KIM VILLENEUVE SUR LOT - CECV / LO 40.69 4.30 200
2 71 HASTA LA VISTA BORDER COLLIE JAQUET MARINE ST PIERRE DE MONS - ECL / GIRO 41.37 4.23 196
3 44 IRISH COFFEE BORDER COLLIE LORETTE MAELANN COURCELLES  LES LENS - ODACL / 43.96 3.98 192
4 63 JOURNEY-TO-CHOCA BORDER COLLIE DUVAL CINDY NOGENT SUR VERNISSON - CCN / 39.06 4.48 5 5.00 188
5 51 LUCKY GOLDEN RETRIEVER GUEHENNEUX MAELLE THEIX - CCV / BRETAGNE 47.69 3.67 5 5.00 184
6 67 GWALENN BORDER COLLIE PINCZON DU SEL GURVA CESSON SEVIGNE - CCRC / BRETA 40.12 4.36 10 10.00 180
7 64 ALICE AUS ENYY'S KEKELPIE AUSTRALIEN MULLER NATHAN ERSTEIN - TCCE / BAS RHIN 47.00 3.72 10 10.00 176
8 70 ERYNN RED SUN BERGER AUSTRALIE LORETTE MAELANN COURCELLES  LES LENS - ODACL / 47.27 3.70 10 10.00 172
9 55 GINGA BORDER COLLIE VASSE PADRAIG CRIQUEBEUF SUR SEINE - CEACC 36.03 4.86 15 15.00 168

10 54 LOOPS BORDER COLLIE DELEPOULLE LUCIE DISTRE - DECS / MAINE ANJOU 49.09 3.56 0.09 15 15.09 164
11 53 GROSEILLE BERGER AUSTRALIE ZUCCO CANDYCE THIONVILLE - TCCT / LORRAINE 54.75 3.20 5.75 15 20.75 160
12 69 GANDALF BLACK TAT BERGER AUSTRALIE LE NORCY GWENN VERNOUILLET - CCMP / CENTRE 62.13 2.82 13.13 10 23.13 156
13 57 GUERMITT CHIEN DE BERGER B CHEVANCE OSBORNE Y ST BRIEUC - EECSB / BRETAGNE 71.07 2.46 22.07 10 32.07 152
 45 IRIS BERGER DES PYREN LEULLIETTE FABIEN ARMBOUTS CAPPEL - ACAC / ST-H 0
 52 LOLLIPOP DITE LOL BERGER AUSTRALIE RAMET JEANNE LORETTE - CCDPL / RHONE-ALPES 0
 58 ITHAQUE BERGER BLANC SUIS TRANCHON LUCIE L ISLE ADAM - CCIA / ILE-DE-FRAN 0
 61 M'IRKA DE GRIMMAU BORDER COLLIE TRONET JULIE CUCQ - ACSC62 / ST-HUBERT-DU- 0
 62 HIZIV PDS CHIEN DE BERGER B MARTY EMMA GARENCIERES - CECE / EURE 0
 65 ELFIE BORDER COLLIE SERBON PIERRE THEIX - CCV / BRETAGNE 0
 66 JAWS MAUI BORDER COLLIE LACHAUSSEE KEILANI TORCY - SLCT / ILE-DE-FRANCE 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

5 (25 %) 5 (25 %) 2 (10 %) 1 (5 %) 7 (35 %) 0 (0 %)
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Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Agility (1) - Catégorie MED - Classe Children

Juge : ERDOS André - Obstacles : 17 - Longueur : 164 m - Vitesse : 3.73 m/sec - TPS : 44 sec - TMP : 164 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 12 J'ADORE CHIEN DE BERGER D MONTAIGNE LILOU OGNES - ACO / OISE 33.95 4.83 200
2 36 LOUXOR CHIEN DE BERGER D BARREAU WILLIAM VILLENEUVE SUR LOT - CECV / LO 37.25 4.40 196
3 18 COBALT CHIEN DE BERGER D RAVEL NATACHA LE BREUIL SUR COUZE - CKBO CL 41.88 3.92 192
4 31 JIBUS JUST LORD BL CHIEN DE BERGER D JOSEPH DIT LENCHON LI PACY SUR EURE - CCUPSE / EURE 35.24 4.65 5 5.00 188
5 17 IENA CHIEN DE BERGER D POUX MARGOT MOYEUVRE GRANDE - TCCMG / LO 35.29 4.65 5 5.00 184
6 39 INOOK BLACK CHIEN DE BERGER D TROUILLET CLARA SAINT MARTIN DE CRAU - TCMC / 38.31 4.28 5 5.00 180
7 19 ILUMIA CHIEN DE BERGER D HENIN SOPHIE RILLANS - CCR / FRANCHE-COMTE 41.73 3.93 5 5.00 176
8 11 FIBIE CHIEN DE BERGER D HENIN JUSTINE RILLANS - CCR / FRANCHE-COMTE 42.37 3.87 5 5.00 172
9 34 LUTINE CHIEN DE BERGER D HENIN JUSTINE RILLANS - CCR / FRANCHE-COMTE 51.35 3.19 7.35 7.35 168

10 7 LOLA CHIEN DE BERGER D LIOCHON NAOMIE AROMAS - CCA / FRANCHE-COMTE 39.23 4.18 10 10.00 164
11 15 HAZUL-BLUE COCKER SPANIEL AN PLARD ALBANE CESSON SEVIGNE - CCRC / BRETA 55.90 2.93 11.90 20 31.90 160
 23 HEAVEN STAFFORDSHIRE BULMANAS LEA CHECY - CYNO CLUB CHECY / CEN 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

8 (66.67 %) 2 (16.67 %) 0 (0 %) 1 (8.33 %) 1 (8.33 %) 0 (0 %)

PROGESCO Version 18.03.03 Imprimé le 1/04/2018 à 15:16:44 Page 1 / 1



Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Jumping - Catégorie MED - Classe Children

Juge : ERDOS André - Obstacles : 17 - Longueur : 150 m - Vitesse : 3.26 m/sec - TPS : 46 sec - TMP : 150 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 17 IENA CHIEN DE BERGER D POUX MARGOT MOYEUVRE GRANDE - TCCMG / LO 35.17 4.26 200
2 36 LOUXOR CHIEN DE BERGER D BARREAU WILLIAM VILLENEUVE SUR LOT - CECV / LO 37.42 4.01 196
3 15 HAZUL-BLUE COCKER SPANIEL AN PLARD ALBANE CESSON SEVIGNE - CCRC / BRETA 43.66 3.44 192
4 7 LOLA CHIEN DE BERGER D LIOCHON NAOMIE AROMAS - CCA / FRANCHE-COMTE 40.43 3.71 5 5.00 188
5 11 FIBIE CHIEN DE BERGER D HENIN JUSTINE RILLANS - CCR / FRANCHE-COMTE 41.44 3.62 5 5.00 184
6 19 ILUMIA CHIEN DE BERGER D HENIN SOPHIE RILLANS - CCR / FRANCHE-COMTE 42.50 3.53 5 5.00 180
7 18 COBALT CHIEN DE BERGER D RAVEL NATACHA LE BREUIL SUR COUZE - CKBO CL 46.39 3.23 0.39 5 5.39 176
8 23 HEAVEN STAFFORDSHIRE BULMANAS LEA CHECY - CYNO CLUB CHECY / CEN 37.57 3.99 10 10.00 172
 12 J'ADORE CHIEN DE BERGER D MONTAIGNE LILOU OGNES - ACO / OISE 0
 31 JIBUS JUST LORD BL CHIEN DE BERGER D JOSEPH DIT LENCHON LI PACY SUR EURE - CCUPSE / EURE 0
 34 LUTINE CHIEN DE BERGER D HENIN JUSTINE RILLANS - CCR / FRANCHE-COMTE 0
 39 INOOK BLACK CHIEN DE BERGER D TROUILLET CLARA SAINT MARTIN DE CRAU - TCMC / 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

7 (58.33 %) 1 (8.33 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 4 (33.33 %) 0 (0 %)
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Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Agility (2) - Catégorie MED - Classe Children

Juge : ERDOS André - Obstacles : 18 - Longueur : 165 m - Vitesse : 3.59 m/sec - TPS : 46 sec - TMP : 165 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 7 LOLA CHIEN DE BERGER D LIOCHON NAOMIE AROMAS - CCA / FRANCHE-COMTE 35.49 4.65 200
2 11 FIBIE CHIEN DE BERGER D HENIN JUSTINE RILLANS - CCR / FRANCHE-COMTE 42.57 3.88 196
3 39 INOOK BLACK CHIEN DE BERGER D TROUILLET CLARA SAINT MARTIN DE CRAU - TCMC / 42.84 3.85 192
4 34 LUTINE CHIEN DE BERGER D HENIN JUSTINE RILLANS - CCR / FRANCHE-COMTE 46.42 3.55 0.42 0.42 188
5 31 JIBUS JUST LORD BL CHIEN DE BERGER D JOSEPH DIT LENCHON LI PACY SUR EURE - CCUPSE / EURE 37.57 4.39 5 5.00 184
6 36 LOUXOR CHIEN DE BERGER D BARREAU WILLIAM VILLENEUVE SUR LOT - CECV / LO 39.52 4.18 5 5.00 180
7 17 IENA CHIEN DE BERGER D POUX MARGOT MOYEUVRE GRANDE - TCCMG / LO 40.19 4.11 5 5.00 176
8 19 ILUMIA CHIEN DE BERGER D HENIN SOPHIE RILLANS - CCR / FRANCHE-COMTE 42.63 3.87 5 5.00 172
9 15 HAZUL-BLUE COCKER SPANIEL AN PLARD ALBANE CESSON SEVIGNE - CCRC / BRETA 47.46 3.48 1.46 5 6.46 168

10 23 HEAVEN STAFFORDSHIRE BULMANAS LEA CHECY - CYNO CLUB CHECY / CEN 38.21 4.32 20 20.00 164
 12 J'ADORE CHIEN DE BERGER D MONTAIGNE LILOU OGNES - ACO / OISE 0
 18 COBALT CHIEN DE BERGER D RAVEL NATACHA LE BREUIL SUR COUZE - CKBO CL 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

8 (66.67 %) 1 (8.33 %) 1 (8.33 %) 0 (0 %) 2 (16.67 %) 0 (0 %)
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Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Agility (1) - Catégorie MED - Classe Junior

Juge : ERDOS André - Obstacles : 20 - Longueur : 183 m - Vitesse : 3.59 m/sec - TPS : 51 sec - TMP : 183 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 37 GALAXIE BRUNE CHIEN DE BERGER D PINOT KELIAN BEZIERS - BSC / LANGUEDOC-ROU 42.68 4.29 200
2 4 JOYCE BRUNE CHIEN DE BERGER D MASCOT CAMILLE ARMENTIERES - ACDRA / ST-HUBE 51.97 3.52 0.97 0.97 196
3 32 ECLAIR CHIEN DE BERGER D MOQUET LÉA CORPS NUDS - CCCN / BRETAGNE 43.54 4.20 5 5.00 192
4 22 GAO CHIEN DE BERGER D TRANCHON LUCIE L ISLE ADAM - CCIA / ILE-DE-FRAN 44.76 4.09 5 5.00 188
5 35 GALAXIE BLEUE CHIEN DE BERGER D GADROY FLAVIE JOIGNY - CCJ / BOURGOGNE 47.71 3.84 5 5.00 184
6 10 JOYCE DANSES CANICHE FERAY FLAVY CHATEAUROUX - CCC / CENTRE 50.26 3.64 5 5.00 180
7 41 JUST DO I T CHIEN DE BERGER D COIFFARD MAELYS CHOLET - CEC / MAINE ANJOU 42.89 4.27 10 10.00 176
8 20 FARANEIHT CHIEN DE BERGER D BAILLY MELISSA AROMAS - CCA / FRANCHE-COMTE 42.92 4.26 10 10.00 172
9 38 HENDY THE GOLDEN CHIEN DE BERGER D BRIEND KEVIN ST BRANDAN - SBSC / BRETAGNE 53.64 3.41 2.64 10 12.64 168

10 27 EARLY CHIEN DE BERGER D LIOCHON MAEVA AROMAS - CCA / FRANCHE-COMTE 58.29 3.14 7.29 10 17.29 164
11 28 HASCO CHIEN DE BERGER D MALO AURORE ST JEAN - CA / HAUTE GARONNE 64.74 2.83 13.74 5 18.74 160
12 29 HAPPY DIT HINDY CHIEN DE BERGER D MERE TIFAINE LA CHAPELLE ROUSSELIN - ACSE 55.04 3.32 4.04 15 19.04 156
13 2 JAIMY-LEE CHIEN DE BERGER D MALO AURORE ST JEAN - CA / HAUTE GARONNE 60.86 3.01 9.86 10 19.86 152
 8 MINUIT CHIEN DE BERGER D BOURIAUD NOLWENN SAINT MARS LA JAILLE - SMC / ST 0
 26 HYAGO CHIEN DE BERGER D COIFFARD MAELYS CHOLET - CEC / MAINE ANJOU 0
 30 INDIANE CHIEN DE BERGER D ZUCCO CANDYCE THIONVILLE - TCCT / LORRAINE 0
 33 IAGO CHIEN DE BERGER D LEISSER MATYLDE BREITENBACH - TCCB / HAUT RHIN 0
 40 FAIKO SPITZ JOUNAY FELICIE ST BRANDAN - SBSC / BRETAGNE 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

6 (33.33 %) 3 (16.67 %) 4 (22.22 %) 0 (0 %) 5 (27.78 %) 0 (0 %)
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Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Jumping - Catégorie MED - Classe Junior

Juge : ERDOS André - Obstacles : 17 - Longueur : 143 m - Vitesse : 3.58 m/sec - TPS : 40 sec - TMP : 143 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 30 INDIANE CHIEN DE BERGER D ZUCCO CANDYCE THIONVILLE - TCCT / LORRAINE 33.21 4.31 200
2 8 MINUIT CHIEN DE BERGER D BOURIAUD NOLWENN SAINT MARS LA JAILLE - SMC / ST 36.16 3.95 196
3 27 EARLY CHIEN DE BERGER D LIOCHON MAEVA AROMAS - CCA / FRANCHE-COMTE 37.59 3.80 192
4 10 JOYCE DANSES CANICHE FERAY FLAVY CHATEAUROUX - CCC / CENTRE 37.89 3.77 188
5 38 HENDY THE GOLDEN CHIEN DE BERGER D BRIEND KEVIN ST BRANDAN - SBSC / BRETAGNE 40.41 3.54 0.41 0.41 184
6 28 HASCO CHIEN DE BERGER D MALO AURORE ST JEAN - CA / HAUTE GARONNE 44.95 3.18 4.95 4.95 180
7 20 FARANEIHT CHIEN DE BERGER D BAILLY MELISSA AROMAS - CCA / FRANCHE-COMTE 35.37 4.04 5 5.00 176
8 32 ECLAIR CHIEN DE BERGER D MOQUET LÉA CORPS NUDS - CCCN / BRETAGNE 38.09 3.75 5 5.00 172
9 4 JOYCE BRUNE CHIEN DE BERGER D MASCOT CAMILLE ARMENTIERES - ACDRA / ST-HUBE 42.04 3.40 2.04 5 7.04 168

10 35 GALAXIE BLEUE CHIEN DE BERGER D GADROY FLAVIE JOIGNY - CCJ / BOURGOGNE 44.38 3.22 4.38 5 9.38 164
11 22 GAO CHIEN DE BERGER D TRANCHON LUCIE L ISLE ADAM - CCIA / ILE-DE-FRAN 39.87 3.59 10 10.00 160
12 40 FAIKO SPITZ JOUNAY FELICIE ST BRANDAN - SBSC / BRETAGNE 51.87 2.76 11.87 11.87 156
13 2 JAIMY-LEE CHIEN DE BERGER D MALO AURORE ST JEAN - CA / HAUTE GARONNE 48.12 2.97 8.12 5 13.12 152
 26 HYAGO CHIEN DE BERGER D COIFFARD MAELYS CHOLET - CEC / MAINE ANJOU 0
 29 HAPPY DIT HINDY CHIEN DE BERGER D MERE TIFAINE LA CHAPELLE ROUSSELIN - ACSE 0
 33 IAGO CHIEN DE BERGER D LEISSER MATYLDE BREITENBACH - TCCB / HAUT RHIN 0
 37 GALAXIE BRUNE CHIEN DE BERGER D PINOT KELIAN BEZIERS - BSC / LANGUEDOC-ROU 0
 41 JUST DO I T CHIEN DE BERGER D COIFFARD MAELYS CHOLET - CEC / MAINE ANJOU 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

8 (44.44 %) 5 (27.78 %) 0 (0 %) 0 (0 %) 5 (27.78 %) 0 (0 %)
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Sélectif EO Junior - Cneac - 31/03/2018
RESULTATS - Agility (2) - Catégorie MED - Classe Junior

Juge : ERDOS André - Obstacles : 19 - Longueur : 175 m - Vitesse : 3.07 m/sec - TPS : 57 sec - TMP : 175 sec

Clas. Dos. Nom du Chien Race du chien Conducteur Club / Régionale
Temps Vit.Ev. Pénalités

Points
sec m/sec >TPS Parc. Total

1 22 GAO CHIEN DE BERGER D TRANCHON LUCIE L ISLE ADAM - CCIA / ILE-DE-FRAN 47.81 3.66 200
2 35 GALAXIE BLEUE CHIEN DE BERGER D GADROY FLAVIE JOIGNY - CCJ / BOURGOGNE 50.39 3.47 196
3 28 HASCO CHIEN DE BERGER D MALO AURORE ST JEAN - CA / HAUTE GARONNE 58.59 2.99 1.59 1.59 192
4 33 IAGO CHIEN DE BERGER D LEISSER MATYLDE BREITENBACH - TCCB / HAUT RHIN 40.06 4.37 5 5.00 188
5 30 INDIANE CHIEN DE BERGER D ZUCCO CANDYCE THIONVILLE - TCCT / LORRAINE 41.34 4.23 5 5.00 184
6 27 EARLY CHIEN DE BERGER D LIOCHON MAEVA AROMAS - CCA / FRANCHE-COMTE 47.73 3.67 5 5.00 180
7 40 FAIKO SPITZ JOUNAY FELICIE ST BRANDAN - SBSC / BRETAGNE 63.64 2.75 6.64 6.64 176
8 37 GALAXIE BRUNE CHIEN DE BERGER D PINOT KELIAN BEZIERS - BSC / LANGUEDOC-ROU 42.34 4.13 10 10.00 172
9 20 FARANEIHT CHIEN DE BERGER D BAILLY MELISSA AROMAS - CCA / FRANCHE-COMTE 45.39 3.86 10 10.00 168

10 38 HENDY THE GOLDEN CHIEN DE BERGER D BRIEND KEVIN ST BRANDAN - SBSC / BRETAGNE 50.70 3.45 10 10.00 164
11 4 JOYCE BRUNE CHIEN DE BERGER D MASCOT CAMILLE ARMENTIERES - ACDRA / ST-HUBE 55.55 3.15 10 10.00 160
12 8 MINUIT CHIEN DE BERGER D BOURIAUD NOLWENN SAINT MARS LA JAILLE - SMC / ST 58.49 2.99 1.49 10 11.49 156
13 32 ECLAIR CHIEN DE BERGER D MOQUET LÉA CORPS NUDS - CCCN / BRETAGNE 50.74 3.45 15 15.00 152
14 41 JUST DO I T CHIEN DE BERGER D COIFFARD MAELYS CHOLET - CEC / MAINE ANJOU 47.04 3.72 20 20.00 148
 2 JAIMY-LEE CHIEN DE BERGER D MALO AURORE ST JEAN - CA / HAUTE GARONNE 0
 10 JOYCE DANSES CANICHE FERAY FLAVY CHATEAUROUX - CCC / CENTRE 0
 26 HYAGO CHIEN DE BERGER D COIFFARD MAELYS CHOLET - CEC / MAINE ANJOU 0
 29 HAPPY DIT HINDY CHIEN DE BERGER D MERE TIFAINE LA CHAPELLE ROUSSELIN - ACSE 0

Excellents Très bons Bons Non classés Eliminés Abandons

6 (33.33 %) 7 (38.89 %) 1 (5.56 %) 0 (0 %) 4 (22.22 %) 0 (0 %)

PROGESCO Version 18.03.03 Imprimé le 1/04/2018 à 15:21:20 Page 1 / 1


